АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2010 № 1384                                                                                   г. Белокуриха

О внесении изменений в постановление администрации города от 05.06.2009 № 482 «Об утверждении комиссии и Положения о комиссии»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города, руководствуясь ст.ст. 46, 53 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации города Белокуриха от 05.06.2009 № 482 «Об утверждении комиссии и Положения о комиссии», а именно:

- вывести из состава комиссии: В.Г. Гончарову – заместителя главы администрации города по экономическим вопросам, М.В. Тутаеву – специалиста отдела налогов и доходов комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

- ввести в состав комиссии: в качестве председателя комиссии                  Т.А. Козловскую – заместителя главы администрации города по экономическим вопросам, в качестве секретаря комиссии Н.А. Фурцеву – начальника отдела по доходам комитета по финансам, налоговой и кредитной политике.

2. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению администрации города Белокуриха от 05.06.2009 № 482 «Об утверждении комиссии и Положения о комиссии», изложив пункт 1.6 в следующей редакции: «Заседания Комиссии проводятся ежеквартально».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города по экономическим вопросам             (Т.А. Козловская).

	Глава города
	        А.Ф. Каменев